01.096.829 63 SSP/BA, COM ENDEREÇO À PRAÇA DO MERCADO, Nº 

218, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO – A LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO 

NA PRAÇA DO MERCADO, Nº 218, CENTRO, CENTRAL/BA PARA FUNCIONAMENTO DA 

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DO MUNICÍPIO, IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 

6.050,00 (SEIS MIL E CINQÜENTA REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 01 

DE FEVEREIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL DE CENTRAL.  

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
74- 3655 1653/1610, copelcentral@outlook.com

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO- O presente contrato terá duração de 01 de

Fevereiro a 31 de Dezembro de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO – Obriga-se 

por sua parte, o locador, efetuar o pagamento em favor do locatário a importância global 

de R$ 6.050,00 (Seis mil e cinqüenta reais) pela locação do imóvel, que deverá ser 

pago mensalmente o valor de R$ 550,00 (Quinhentos e cinqüenta reais) na A/P: 
2.420-0 A/G: 780, Caixa Econômica Federal.

CLÁUSULA QUARTA- DOS RECURSOS E CREDITOS – As despesas decorrentes do 

presente contrato correrão da Dotação Orçamentária: